
 

 

U S N E S E N Í 

   z jednání Rady města Hranice č. RM 17/21,  

konaného dne 05.08.2021 na MěÚ Hranice od 7,30 hod. 

 

Přítomni: Ing. Daniel Mašlár, MgA. Pavla Hošková, Mgr. Vladimíra Kábová, Mgr. 

Václav Kárník, Ing. Čestmír Šíma 

      

Omluven/a:  - 

 
 

Usnesení č. RM  01/17/21 – Rada města Hranice: 

bere na vědomí informaci společnosti EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 

21 Praha 4, o množství 27,056 t odpadu, které město Hranice od 01.04. – 30.06.2021 vytřídilo 

a předalo k využití 

 

 

Usnesení č. RM  02/17/21 – Rada města Hranice: 

schvaluje žádost ředitelky MŠ Hranice, p.o., pí. Jarmily Vožňákové, se sídlem Soukenná 844, 

351 24 Hranice, ze dne 22. 07. 2021 o souhlas k čerpání rezervního fondu ve výši 106 140,- 

Kč, finanční prostředky budou použity na nákup a montáž kondenzačního nástavce na 

konvektomat umístěného v prostorách výdejny ve školní jídelně 

 

 

Usnesení č. RM  03/17/21 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje Smlouvu o provedení uměleckého výkonu kapely COVERS FOR 

LOVERS, v Hranicích dne 14.8.2021, mezi Městem Hranice, se sídlem U Pošty 182, 

351 24 Hranice a kapelou Covers for Lovers, zast. Alešem Uhlířem (ForFUN Agency), 

se sídlem V Jezírku 118, 251 01, Březí, IČ 68376961, v rámci akce „Ani hudba nezná 

hranice“ (Hranice Open Air Fest 2021) registrační číslo 0617-CZ-03.02.2020 

b) pověřuje starostu města k uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu kapely  

Covers for Lovers, dne 14.08.2021 v Hranicích, zast. Alešem Uhlířem (ForFUN 

Agency), se sídlem V Jezírku 118, 251 01, Březí, IČ 68376961, za cenu 13 915,- Kč 

vč. DPH 

 

 

Usnesení č. RM  04/17/21 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje pronájem 40 pivních setů (40 stolů, 80 lavic) a panu Michalu Budovi, 

v termínu 04.09.2021 za cenu 2.000,- Kč 

b) schvaluje pronájem stanů velikosti 3x3m,6x3m a 6x12m panu Michalu Budovi, 

v termínu 04.09.2021 za cenu 6.000,- Kč 

 

 

Usnesení č. RM  05/17/21 – Rada města Hranice: 

a) revokuje usnesení čís. RM 12/13/21 ze dne 17.06.2021 ve znění: “schvaluje pronájem 

části poz. parcely čís. 3705/11 o výměře 815 m2, poz. parcely čís. 4068 o výměře 201 

m2, poz. parcely čís. 2806/6 o výměře 1422 m2, části poz. parcely čís. 533/1 o výměře 

18266 m2, poz. parcely čís. 2726/13 o výměře 115 m2 a poz. parcely čís. 2726/10 o 

výměře 1122 m2 všechny v kat. území Hranice u Aše, obec Hranice za cenu 4000,-



Kč/1ha (započatý), tj. celkem 12.000,- Kč ročně, pro využití v zemědělství jako louky 

a pastviny, p. Janě Pěnkavové, Luční 629, Hranice, s platností od 1.7.2021, v souladu 

se Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a pachtem 

nemovitých věcí 

b) schvaluje pronájem části poz. parcely čís. 3705/11 o výměře 815 m2, poz. parcely čís. 

4068 o výměře 201 m2, poz. parcely čís. 2806/6 o výměře 1422 m2, části poz. parcely 

čís. 533/1 o výměře 18736 m2, poz. parcely čís. 2726/13 o výměře 115 m2 a poz. 

parcely čís. 2726/10 o výměře 1122 m2 všechny v kat. území Hranice u Aše, obec 

Hranice za cenu 4000,-Kč/1ha (započatý), tj. celkem 12.000,- Kč ročně, pro využití 

v zemědělství jako louky a pastviny, p. Janě Pěnkavové, Luční 629, Hranice, 

s platností od 1.7.2021, v souladu se Zásadami postupu při úkonech obce v souvislosti 

s pronájmem a pachtem nemovitých věcí 

c) pověřuje starostu města podpisem nové pachtovní smlouvy 

 

 

Usnesení č. RM  06/17/21 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje pronájem části poz. parcely čís. 2206/2 o výměře 451 m2 v katastrálním 

území Hranice u Aše, obec Hranice p. Martině Švihlové, Zahradní 866, Hranice za 

minimální cenu 1,- Kč/1m2 v souladu se Zásadami postupu při úkonech obce 

v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí 

b) pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy 

 

 

Usnesení č. RM  07/17/21 – Rada města Hranice: 

a) schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti sjezdu a o právu 

provést stavbu – sjezdu pro připojení pozemku ke komunikaci na poz. parcele čís. 

975/2 v k.ú. Pastviny u Studánky, obec Hranice mezi Městem Hranice, se sídlem U 

Pošty čp. 182, Hranice, IČ 00253961 a vlastníkem parcely čís. 229/22 a investorem 

Jiřím Čerňanským, Pastviny 177, Hranice 

b) schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

a o právu provést stavbu STL plynovodní přípojky (délka cca 4,5 m) na poz. parc. čís. 

975/2 v k.ú. Pastviny u Studánky, obec Hranice mezi Městem Hranice, se sídlem U 

Pošty čp. 182, Hranice, IČ 00253961 a vlastníkem parcely čís. 229/22 a investorem 

Jiřím Čerňanským, Pastviny 177, Hranice 

 

 

Usnesení č. RM  08/17/21 – Rada města Hranice: 

a) bere na vědomí výsledek provedeného poptávkového řízení, jehož předmětem je 

„Školní zahrada ZŠ – technické a vegetační prvky“ 
poř. číslo 

nabídky 

Nabídková cena v Kč bez DPH Název/obchodní firma IČ 

1 541 563,00 Kč Algon a.s., Joštova 1,  

350 02 Cheb 

28420403 

2 560 023,00 Kč Jan Brunclík, Borská 31,  

362 63 Dalovice 

63553538 

3 737 112,04 Kč Dosta, s.r.o., Pražská 1696/35, 

350 02 Cheb 

46887261 

 



b) schvaluje nabídku spol Algon a.s., Joštova 1, 350 02 Cheb, IČ 28420403, na realizaci 

akce „Školní zahrada ZŠ – technické a vegetační prvky“, za cenu 541 563,00 Kč bez 

DPH 

c) schvaluje uzavření Smlouvy o dílo, jejíž předmětem plnění je „Školní zahrada ZŠ – 

technické a vegetační prvky“, mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 24 

Hranice a spol. Algon a.s., Joštova 1, 350 02 Cheb, IČ 28420403 

d) pověřuje starostu města zajištěním veškerých úkonů spojených se schválením 

výsledku poptávkového řízení, jehož předmětem je „Školní zahrada ZŠ – technické a 

vegetační prvky“ a následným podpisem Smlouvy o dílo s uchazečem: Algon a.s., 

Joštova 1, 350 02 Cheb, IČ 28420403, za cenu 541 563,00 Kč bez DPH, v případě 

odmítnutí podpisu Smlouvy o dílo ze strany vítěze poptávkového řízení platí pověření 

k uzavření smlouvy s ostatními účastníky, a to v sestupném pořadí 

 

 

Usnesení č. RM 09/17/21 – Rada města Hranice 

a) schvaluje v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) přijetí daru ve výši 50 tis. Kč od společnosti AREA . stavby s.r.o., se sídlem, 

Šilheřovice 315, 747 15 Šilheřovice, IČ: 48398195, na provozní náklady 

b) schvaluje uzavření darovací smlouvy v souladu s výše uvedeným usnesením 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MgA. Pavla Hošková      Ing. Daniel Mašlár  

   místostarostka města            starosta města 

 
 


